BLAU-WEISS
ANNEN

DJK Blau-Weif8 Annen

Ein Beitrag - alles nutzen! Vorstand

Susanne Fuchs

Mitglieder unter 18 Jahren: 7.00 € vorstand@djkannen.de
1. Vorsitzende

Mitglieder von 18 bis 69 Jahren: 9.50 €
Mitglieder ab 70 Jahren: 7.00 €

Britta Matthes
FUr Familien: 19,00 €

vorstand@djkannen.de

2. Vorsitzende
Iwei Eltern + mind. ein Kind unter 18 J.

Ein Elternteil + mind. zwei Kinder unter 18 J.

Mind. drei Geschwister unter 18 J.

Michael Wenzel
vorstand@djkannen.de
Ressort ,,Finanzen"

DJK Blau-WeiB Annen
Markische StraBe 11 | 58453 Witten
Geschdaftsstelle: Montags 16:30-19:00 Uhr
Aufnahmeantrdge gibt es bei unseren Telefon: 0 2302 / 96 33 93
Ubungsleitern und im Internet unter E-Mail: geschaeftsstelle@djkannen.de

www.djkannen.de Internet: www.djkannen.de




Dein Sportverein im Quartier -

ein Beitrag, alle Abteilungen!

BW Annen ist ein Verein fir die ganze Familie.

Alle Abteilungen - jede Altersklasse.

In jeder Sportart gibt es Angebote fir nahezu
jede Altersklasse. Dadurch ist es moglich,
mehrere Sportarten auszuprobieren bzw.
parallel in allen Abteilungen zu betreiben.

Ein Beitrag - alle Abteilungen!

Wer Mitglied in einer Abteilung ist, kann auch
sportliche Angebote einer anderen Abteilung
nutzen. DafUr wird kein zusdtzlicher Beifrag
erhoben.

Leistungssport im Einklang mit Breitensport.
Im Mittelpunkt jeder Trainingsgruppe steht
der SpaB am Sport und in der Gemeinschaft.
In diesem Rahmen finden auch leistungs-
orientierte Sportler gute Bedingungen.

Kommt doch vorbei - wir freuen uns auf Euch!

Eure Susanne Fuchs
1. Vorsitzende

Deine Abteilungen ...

Breitensport

breitensport@djkannen.de

Handball
handball@djkannen.de

Leichtathletik
leichtathletik@djkannen.de

Schwimmen

schwimmen@djkannen.de

BLAU-WEISS
ANNEN

... Deine Kontakte!

%.\)
. Turnen
furnen@djkannen.de
1<
Volleyball
volleyball@djkannen.de

Integration

Tischtennis

tischtennis@djkannen.de

infegration@djkannen.de
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